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ת"פ 51344/08/17 – מדינת ישראל נגד ספיר צנעני
בית משפט השלום באילת

ת"פ 51344-08-17 מדינת ישראל נ' צנעני
ת"פ 12077-04-18 מדינת ישראל נ' צנעני

תיק חיצוני:

כב' השופטת ליאורה אדלשטיין בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ספיר צנעני הנאשם

פסק דין ללא הרשעה

בתיק האישום  (כתב  התיקים שבכותרת  בשני  האישום  כתבי  בעובדות  דיוני  במסגרת הסדר  הודה  הנאשם       .1
51344-08-17 תוקן וסומן כא/2).

בכתב האישום בתיק 51344-08-17 הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380
לסייע לנאשם ניסו שוטרים  לפי העובדות בכתב האישום, בתאריך 16.01.2016  לחוק העונשין, תשל"ז- 1977. 

אשר שחה לאי באגם הלגונה והנאשם תקף את השוטר בשארי, השתולל והתפרע והיה צורך לרתקו.

         בכתב האישום בתיק 12077-04-18 הורשע הנאשם בעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית - עבירה
לפי סעיף 7(א)+7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים בכך שביום 4.4.18 בעת חיפוש בוצע כדין בביתו של
הנאשם החזיק הנאשם בשתי יחידות של סם מסוכן מסוג חשיש במשקל נטו של 5.6074 גרם נטו לצריכתו

העצמית.

2.     הנאשם יליד 1990 ונעדר עבר פלילי.

3.     במסגרת ההסדר הדיוני לא הורשע הנאשם אותה עת, ונשלח לקבלת תסקיר לשאלת ההרשעה ולשאלת
העונש.

4.     הוגש תסקיר מטעם שירות המבחן. שירות המבחן לא המליץ אמנם על אי הרשעה, אולם הצדדים הגיעו
להסכמה ולפיה בנסיבות המיוחדות של תיק זה לא יורשע הנאשם ותבוטל הרשעתו.
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5.     ב"כ הנאשם הודיע על הסכמתו של הנאשם לביצוע של"צ.

         הנאשם עצמו הודה בביצוע העבירה, הביע חרטה והתחייב שלא לחזור על המעשים.

6.     הכלל הוא כי משנמצא שאדם ביצע עבירה, עליו להיות מורשע בדין.

חרטת הכל  ומעל  המאשימה  עמדת  הנקי,  העבר  ההסכמות,  זה,  מקרה  של  המיוחדות  נסיבותיו  לאור           
חריגים אותם  בגדר  ליפול  כדי  זה  יש במקרה  כי  מוצאת  אני  לחזור על המעשים,  והתחייבותו שלא  הנאשם 

אשר נמנו בפסיקה ומתקיימות נסיבות מיוחדות לאי הרשעה.

נמנעת אני  ואולם  האישום,  בכתב  לו  המיוחסת  העבירה  את  ביצע  הנאשם  כי  קובעת  אני  כן,  על  אשר       .7
מהרשעתו.

8.     כמו כן, אני מטילה על הנאשם עונשים כדלקמן:

א.        הנאשם יבצע של"צ בהיקף של 80 שעות לפי תכנית שתוכן עבורו בשירות המבחן, וזאת בתיאום
עם שירות המבחן. הובהר לנאשם כי הפרת צו השל"צ עלולה לגרום להפקעתו ולחידוש המשפט,
ולדיון מחודש בשאלת ההרשעה והעונש. ככל שיהיה צורך בשינוי מקום ההשמה, ניתן יהיה הדבר

להיעשות על ידי שירות המבחן, תוך דיווח לבית המשפט, ללא צורך במתן החלטה.

ב.         הנאשם יחתום על התחייבות על סך 5,000 ש"ח, אשר יהיה עליו לשלם אם בתוך שנה מהיום
יעבור על עבירה נוספת אותה עבר.

ג.         ניתן בזה צו מבחן לתקופה של 6 חודשים כלפי הנאשם. הנאשם מסכים למתן בדיקות שתן. אני
מחייבת את הנאשם לשתף פעולה עם שירות המבחן, הכל על פי הנחיות שירות המבחן. מובהר

בזאת לנאשם כי אם לא יקיים צו זה, ניתן יהיה לחזור ולדון מחדש בשאלת ההרשעה והעונש.

תשלומים  5 ב-  ישולם  הפיצוי  ש"ח.   1,500 של  בסך  פיצוי   (1 (ע.ת.  למתלונן  ישלם  הנאשם  ד.         
10 כל  התשלומים  ויתר   10.11.2018 ביום  ישולם  הראשון  התשלום  ורצופים.  שווים  חודשיים 
לחודש אחריו. התשלום יבוצע לקופת בית המשפט, וממנה יועבר למתלונן על פי הכתובת שבכתב
האישום. אם לא ישולם תשלום במועדו (איחור של 7 ימים לא יהווה הפרה), תעמוד היתרה הבלתי

נפרעת לפירעון מידי.
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ה.        פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת למשך 1 חודשים. הנאשם יישא בעונש
זה אם בתקופה של שנה מהיום יעבור על אותה עבירה, או על עבירה נוספת מבין מניין העבירות

המחייבות הפעלת התנאי, כמפורט בתקנות התעבורה ובתוספות לתקנות אלה.

מוצגים - יושמדו/יחולטו/יושבו לשיקול דעת המאשימה.

העתק החלטה זו יישלח לשירות המבחן.

בית המשפט מאחל לנאשם מזל טוב והצלחה בכל דרכיו.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשע"ט, 03 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.

ליאורה אדלשטיין, שופטת
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